РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
28 декабря 2012 г. № 1080
О признании утратившим силу решения Чашникского районного исполнительного комитета от 21 апреля 2009 г. № 294

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», постановления Совета Министров Республики Беларусь от 9 ноября 2012 г. № 1028 «О некоторых вопросах обеспечения населения твердыми видами топлива, внесении дополнения в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 14 апреля 2011 г. № 495 и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета Министров Республики Беларусь» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Чашникского районного исполнительного комитета от 21 апреля 2009 г. № 294 «О нормах отпуска дров топливных населению по регулируемым (фиксированным) ценам» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 193, 9/24416; 2012 г., № 24, 9/47931).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 г.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина